
 

 

 

 
  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek – Dodatečné informace č. 1 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

C13780 / VZ 143 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu 1. CZ.1.07/2.3.00/30.0061 

2. CZ.1.07/2.3.00/30.0022 

3. CZ.1.07/2.2.00/28.0198 

4. CZ.1.07/3.2.02/01.0026 

5. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 

 

Název projektu: 1. Zvýšení kapacity vědecko-výzkumných týmů 

Univerzity Karlovy prostřednictvím nových 

pozic pro absolventy doktorandských studií 

2. Podpora vytváření, rozvoje a mobility kvalitních 

výzkumně-vývojových týmů na Univerzitě 

Karlově 

3. Modernizace didaktických metod cestou 

podpory systému elektronického vzdělávání 

4. Pracovní lékařství pro lékaře všech odborností 

Prohloubení odborné spolupráce a propojení 

ústavů lékařské biofyziky na lékařských 

fakultách v České republice 

 

Název zakázky: Nákup kancelářských potřeb 

Předmět zakázky  

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 28. 06. 2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. - děkan 

Tel.: 377 593 440 

Email: Boris.Kreuzberg@lfp.cuni.cz 

IČ zadavatele: 00216208 

DIČ zadavatele: CZ00216208 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Adam Šoukal 

Tel: +420 377 593 488 

adam.soukal@lfp.cuni.cz 

 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

mailto:adam.soukal@lfp.cuni.cz


 

 

 

 
  Stránka 2 z 3 

Dotaz č. 1 Dobrý den, 
  
žádám Vás o poskytnutí dodatečných 
informací k Veřejné zakázce s názvem: 
"Nákup kancelářských potřeb". 
  
1. Dotaz: Dle seznamu položek viz: Píloha č. 1, 
není zcela zřetelný poče kusů zboží, u některých 
položek je uvedeno množství, u některých 
množství není specifikování např:  
  
 Kalkulátor kompaktní kalkulačka, standardní funkce, 10-ti 

místný displej, plastová klávesnice, bateriové a solární 

napájení. 
  
Flash disk  USB 2.0, kapacita 16GB rychlost čtení (min. 
20MB/s) a zápisu (min.15MB/s) 
  
Pořadač pákový A4 kartonový pořadač formátu A4, páková 
mechanika, šíře hřbetu 75 mm 
stejné tak se to týká tonerů. 
 
Jedná se tedy u nespecifikovaného množství, vždy 
pouze o 1ks. zboží ?  
  
2. Dotaz 
  
U toneru, viz. specifikace zboží v příloze č.1 je 
nutno dodat originální nový toner, nebo je 
akceptován i repasovaný? 
 

Odpověď 
 

Odpověď k dotazu č. 1: 

 

Zadavatel sděluje, že principem obchodního vztahu dle 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce Výběrové 

řízení na dodávky – Nákup kancelářských potřeb je 

objednávání plnění na základě dílčích objednávek od 

vítězného uchazeče. Dodavatel bude dodávat na základě 

dílčích objednávek plnění v objednávce specifikované, 

v požadovaném množství dle objednávky, za cenu 

uvedenou v nabídce nebo za cenu dle aktuálně platného 

položkového ceníku vybraného uchazeče. Seznam 



 

 

 

 
  Stránka 3 z 3 

položek v Příloze č. 1 určuje předpokládaný sortiment 

zboží a dodavatel se zavazuje v rámci objednávek 

dodržet danou jednotkovou cenu za jednotlivé položky, 

přičemž celková cena za dílčí plnění představuje 

maximální rozsah, který může, ale nemusí být 

objednatelem vyčerpán. Celková cena za řádné dodání 

požadovaného plnění se vypočítá ze skutečně 

realizovaného plnění a jednotkových smluvních cen 

dodavatele. Ceny uvedené v rámci nabídky dodavatele 

jsou vždy pro dodavatele závazné a nepřekročitelné. 

 

Definované počty kusů upřesňují poptávána balení a 

počty v nich. 

 

Odpověď k dotazu č. 2: 

Položky 33-40 tonery mají být všechny dodány 

originální. V upravené Příloze č. 1, která je součástí 

těchto dodatečných informací č. 1 jsou originály u 

daných položek doplněny. 

 

 

Součástí dodatečných informací č. 1 je i doplněná Příloha č. 1 - Seznam položek – 

Kancelářské potřeby. 

 

V Plzni dne 01. 07. 2013 


